
LINEA ROSSA (Scuolabus piccolo) RITORNO
Fermate ed orari

(La scuola secondaria inizierà i rientri di lunedì e giovedì con uscita alle 16.20 a partire dal 25/09)

USCITA 13.10 studenti scuola primaria e 13.20 secondaria
1) 13:10 SALITA SCUOLA PRIMARIA
2) 13:13 LOC. PARDO
3) 13:15 VIA MULINO VECCHIO
4) 13:18 VIA DELLA STAZIONE
5) 13:20 SALITA SCUOLA SECONDARIA
6) 13:28 LOCALITA’ FONTANA
7) 13:40 COLLE OZIO
8)13:50 COLLETRAVE

USCITA 16.10  studenti scuola primaria e 16.20 secondaria
1) 16:10 SALITA SCUOLA PRIMARIA
2) 16:15 VIA MAZZINI
3) 16:18 VIA DELLA STAZIONE
4) 16:20 SALITA SCUOLA SECONDARIA
5) 16:35 SAN ROCCO

Queste sono le fermate, individuate in base alle iscrizioni attualmente pervenute e sono nei pressi delle abitazioni degli alunni. Gli 
orari sono indicativi.


